
 

Uchwała Nr VIII/ 45 / 2011 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 7 czerwca  2011 r. 

 w sprawie zaciągnięcia w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. c art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
tj. Dz. U. z 2001  r. Nr 142 , poz.1591, zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr  52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z  2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675)  oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) )  Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co 
następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w Banku Gospodarstwa Krajowego  pożyczki z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 do 
kwoty 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. 
„Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w Grabowie Kościerskim wraz z zagospodarowaniem 
terenu ”. 

§ 2 

 Wypłata pożyczki nastąpi w transzach: 

− w  roku 2011 – łącznie do kwoty  38.000,00 zł. 

− w roku 2012  - pozostała kwota pożyczki. 

 

§ 3 

1. Spłata wykorzystanej kwoty pożyczki dokonywana będzie ze środków przekazywanych przez 
instytucję płatniczą tytułem zwrotu części kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na realizacje 
operacji z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz  Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (EFRROW) w ramach działań objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  
2007-2013 oraz z wpływów dochodów własnych Gminy Nowa Karczma  zgodnie z umową pożyczki. 

2. Wysokość spłaty  oraz jej termin określi umowa pożyczki. 

 



§ 4 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia zobowiązań w celu 
zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                                                     Rady Gminy 

 

                                                                                                                  Marek Wołoszyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE : 

Przedsięwzięcie pod nazwą „ Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w Grabowie 
Kościerskim wraz z zagospodarowaniem terenu ” zostało zakwalifikowane do dofinansowania w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. . Dla rozpoczęcia realizacji 
zadania,  do kwoty dofinansowania  z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (EFRROW)  niezbędne jest zaciągnięcie w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki  z 
budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007 – 2013. Pożyczka 
przekazana ma zostać w latach 2011- 2012.  W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za 
uzasadnione. 


